âonivers

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago, 876 (05508-080) Cidade Universitária l Butantã - São Paulo - SP - Brasll
www.fau.usp.br - Caixa Postal 72003 (05339.005)
+5S ll 30914796/3091 4797

PORTARIA N' 34/2021

Ana Lucra Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais, designa

a Comissão Assessora da Direção junto à Seção Técnica de Modelos, Ensaios e

Experimentações Construtivas - STMEEC (antigo LAME).

Composição:

Prof' Dra Cristiane Aun Bertoldi - Coordenadora Didátical

Prof. Dr. Tomas Queiroz Ferreira Barata - Vice-Coordenador Didáticol

Sr. Emílio Leocádio Junior -- Chefe da Seção Técnica de Modelos, Ensaios e

Experimentações Construtivasl

Prof. Dr. lvo Renato Giroto - representante titular do AUHi

Prof. Dr. Jorre Bassani -- representante suplente do AUHI

Profa Dra Denise Dantas - representante titular do AUPI

Prof. Dr. Luas Cláudio Portugal do Nascimento - representante suplente do AUP

Prof. Dr. Reginaldo Luiz Nunes Ronconi - representante titular do AUT

Prof. Dr. Arthur Hunold Lara -- representante suplente do AUT

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismol

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação.

Fica revogada a Portaria N' 08/2021 , de 15.03.2021 e as demais que versarem sobre o

mesmo tema.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 21 de dezembro de 2021

Diretora